様式第22号(第23条関係)
少量危険物等タンク検査結果証明書交付申請書
	年　　月　　日
　十和田地域広域事務組合
　　消防署長　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名

　火災予防条例第61条の2の規定に基づく検査の結果について証明書交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

	所在地

	名称

	使用目的

	検査の別
	　　　　水張　・　水圧

	検査申請年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	その他

	※　受付欄
	※　経過欄
	※　手数料欄

備考
　1　十和田地域広域事務組合管轄外にタンクを設置する場合は、所在地の欄、名称の欄は、記入を必要としないこと。
　2　※印の欄は、記入しないこと。